על כן, ביום 19.11.15, בבניין "פנורמה" שבתל אביב, פתח הנאשם במסע הרג רצחני במהלכו דקר למוות את אהרון יסייב ז"ל ואת ראובן אבירם ז"ל, פצע פציעות חמורות את ד. פ., וניסה, ללא הצלחה, לדקור אזרחים נוספים ששהו במקום.

העבירות

2. על יסוד הודאתו בעובדות כתב האישום, הורשע הנאשם בעבירות הבאות:

א. **רצח בכוונה תחילה** (שתי עבירות) - לפי סעיף 300(א)(2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**החוק**").

ב. **ניסיון לרצח** (שלוש עבירות) - לפי סעיף 305 לחוק.

העובדות

3. ואלה עובדות כתב האישום, בהן הודה והורשע הנאשם:

א. הנאשם, תושב הרשות הפלסטינית, החזיק בהיתר כניסה לישראל "לצרכים אישיים" שהיה בתוקף בין 15.11.15 ועד ליום 15.12.15, בין השעות 8:00 ועד 22:00.

זאת, כביטוי לקדושת חייו של כל אחד מקרבנות מעשי הנאשם. על פי הטענה, ניסיונות הרצח מהווים "אירוע נפרד" ממעשי הרצח שביצע הנאשם.

עוד עתרה המאשימה לקבוע שמעשי הרצח בהם הורשע הנאשם, בוצעו בנסיבות חריגות בחומרתן, בהתאם לסעיף 30ב' לחוק שחרור על תנאי ממאסר (תיקון מס' 14) התשע"ה-2014 (להלן: "**חוק שחרור על תנאי**").

בנוסף, עתרה ב"כ המאשימה לפסוק פיצויים למשפחות המנוחים ול-ד. פ., בסכום המירבי המותר בחוק.

6. הסנגור, בהנחיית הנאשם, בחר שלא לטעון לעונש.

בדברו האחרון, נמנע הנאשם מלהתייחס לעבירות בהן הורשע, ואמר: **"מזמן אנחנו מוחמד דוואבשה, הורגים אותנו, למה אתם הורגים אותנו?

להכרזת בית המשפט, כי מעשה רצח בוצע בנסיבות חריגות בחומרתן, שתי השלכות מרכזיות. ראשית - בהתאם לסעיף 30ב(ב) לחוק שחרור על תנאי - ועדת שחרורים מיוחדת לא תמליץ להקל בעונשו של האסיר בטרם חלפו לפחות 15 שנים מהיום שבו החל לשאת את מאסרו, ותקופת הקציבה לא תפחת מ-40 שנה. שנית - בהתאם לסעיף 8ב(א1) לחוק הממשלה, התשס"א-2001, הדן בשחרור אסירים מטעמים של ניהול יחסי החוץ של המדינה וביטחונה - לא ייכלל בהחלטה על שחרור, אדם שהורשע ברצח, שלגביו קבע בית המשפט שהוא ביצע את המעשה בנסיבות חריגות בחומרתן.

(3) לד.פ., סך 200,000 ₪.

הפיצוי ישולם לפי פרטים שימסרו על ידי ב"כ המאשימה ביחס לכל אחד מנפגעי העבירה.

נקבע בזאת כי מעשי הרצח שביצע הנאשם בוצעו "בנסיבות חריגות בחומרתן", כמשמעותן בסעיף 30 לחוק שחרור על תנאי.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, כ"ז חשוון תשע"ז, 28 נובמבר 2016, במעמד הצדדים.

ירון לוי, שופט

מרדכי לוי, שופט

**שרה דותן, שופטת
אב"ד**